
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.08.2022  No 34 

с. Кукелево 

 

Об отмене постановления 

 

Рассмотрев протест прокурора Вяземского района от 26.07.2022  № 02-

18-2022/145  на постановление администрация сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 

08.04.2022 № 16  «Об утверждении порядка взаимодействия администрации 

сельского поселения  «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края с субъектами контроля, указанными в пункте 4 и 5 

Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 

Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

12.12.2015 № 1367», администрация сельского поселения «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отменить постановление администрация сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 

08.04.2022 № 16  «Об утверждении порядка взаимодействия администрации 

сельского поселения  «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края с субъектами контроля, указанными в пункте 4 и 5 

Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 

Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

12.12.2015 № 1367. 

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов 

органов местного самоуправления сельского поселения «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края и разместить на 

официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: 

https://kukelevovzm.khabkrai.ru. 

3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава сельского поселения    В.Н. Лиходеева 

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/

